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Podpisano umowę na drugi etap budowy osiedla Luizy. W ramach tej fazy
inwestycji powstaną dwa budynki, z których każdy będzie oferował 40 mieszkań
o metrażu od 45 do 55 metrów kwadratowych.

W poprzednim tygodniu podpisana została umowa pomiędzy Pszczyńskim Towarzystwem
Budownictwa Społecznego a Building Enterprise sp. z o.o. z Jawiszowic na realizację
drugiego etapu budowy osiedla Luizy przy ulicy Cieszyńskiej w Łące.

Kontrakt, o wartości około 26 milionów złotych, przewiduje wzniesienie dwóch
sześciokondygnacyjnych budynków. Każdy z nich będzie oferował 40 mieszkań o
powierzchni od 45 do 55 metrów kwadratowych. Wszystkie lokale będą wykończone pod
klucz, co zapewni przyszłym mieszkańcom gotowe do zamieszkania, nowoczesne
przestrzenie spełniające najwyższe standardy.
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Prace potrwają do 2026 roku.

- Podpisanie umowy na drugi etap budowy osiedla Luizy to kolejny krok w rozwoju naszej
gminy. Jestem niezmiernie dumny z tej inwestycji, która znacząco przyczyni się do
poprawy jakości życia naszych mieszkańców. Nowoczesne, komfortowe mieszkania, które
powstaną w ramach tego projektu, będą odpowiadać na rosnące potrzeby mieszkaniowe -
podkreśla Dariusz Skrobol, burmistrz Pszczyny.

W podobnym tonie wypowiada się prezes PTBS Wojciech Studzieński. - Inwestycja w
osiedle Luizy to odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie na nowe lokale mieszkalne.
Pierwszy etap budowy okazał się wielkim sukcesem, co potwierdza ogromne
zainteresowanie mieszkańców i szybkie zapełnienie wszystkich dostępnych lokali - mówi
Wojciech Studzieński.

Przypomnijmy, że pierwszy etap budowy osiedla Luizy zakończył się na przełomie 2023 i
2024 roku. Inwestycja obejmowała wzniesienie dwóch budynków, każdy z 25
mieszkaniami, w tym przestronne trzypokojowe lokale o powierzchni 63 metrów
kwadratowych oraz mieszkania przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami. Jeszcze
przed zakończeniem prac wszystkie mieszkania znalazły swoich najemców.

PTBS zadbał również o otoczenie, zapewniając mieszkańcom dostęp do zielonych
przestrzeni. W bezpośrednim sąsiedztwie osiedla posadzono około 700 drzew.
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